
 

 

 

事 務 連 絡  

令和２年２月２７日  

 

 各相談支援事業所 管理者 様 

 

島根県健康福祉部障がい福祉課     

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に係る障がい者（児） 

への相談支援の実施等について 

 

 平素は、本県の障がい福祉施策の推進につきまして、格別のご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

 さて、表題の件について、厚生労働省から別添のとおり通知がありましたので

ご確認いただき、必要に応じて適切な対応をいただきますよう、よろしくお願い

いたします。 

【担当】 

自立支援給付グループ 柳井 

TEL：0852-22-5723 

ＦＡＸ送信票 

（送付４枚本票含む） 


